
Drnovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Vyškov

Správní obvod: Vyškov GPS souřadnice: 49.276295N, 16.951463E

Nadmořská výška: 280 m n. m. První pís. zmínka: 1104 (920 let) Katastrální výměra: 1 197 ha

Počet obyvatel: 2 358 PSČ: 683 04

Adresa URL: www.oudrnovice.cz

Počet obyvatel obce Drnovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

174 997 161 1 026 2 358

Historie počtu obyvatel obce Drnovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 174 997 161 1 026 -10 2 358
1.1.2023 179 1 000 161 1 028 -7 2 368
1.1.2022 185 999 167 1 024 -25 2 375
1.1.2021 191 1 011 169 1 029 -1 2 400
1.1.2020 187 1 003 175 1 036 12 2 401
1.1.2019 179 1 009 171 1 030 9 2 389
1.1.2018 183 998 167 1 032 -13 2 380
1.1.2017 195 994 171 1 033 16 2 393
1.1.2016 197 984 163 1 033 -25 2 377
1.1.2015 207 983 171 1 041 12 2 402
1.1.2014 202 982 164 1 042 -7 2 390
1.1.2013 198 987 165 1 047 2 397
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